РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

№ 4274/с
г. Ростов-на-Дону

На основании Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации",
Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14.10.2015 года №1147 и в соответствии с Правилами
приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС
(протокол №02 от 26.09.2018), с изменениями от 31.05.2019 (протокол №12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения
на места с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или)
юридическими лицами, следующих абитуриентов:

1. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление подготовки: «15.03.03 Прикладная механика»
Специализация/Профиль: «Проектно-конструкторское обеспечение
машиностроительных производств»

1. Муравский Максим Юрьевич 143

2. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление подготовки: «23.03.03 Эксплуатация
транспортно-технологических машин и комплексов»
Специализация/Профиль: «Эксплуатация перегрузочного оборудования
портов и транспортных терминалов»

1. Лапина Алина Сергеевна 148

3. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление подготовки: «23.03.03 Эксплуатация
транспортно-технологических машин и комплексов»
Специализация/Профиль: «Автомобили и автомобильное хозяйство»

«07» августа 2019 г.

8. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Магистральный транспорт»

1. Борисова Александра Геннадьевна 136

9. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных
дорог»
Специализация/Профиль: «Транспортный бизнес  и логистика»

2. Посметная Александра Константиновна 182
3. Пушенко Максим Петрович 126

7. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.02 Менеджмент»
Специализация/Профиль: «Логистика и управление цепями поставок»

1. Ошин Максим Александрович 156

2. Джафари Самир Азимович 181
3. Кузь Игорь Александрович 158

6. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.05 Системы обеспечения
движения поездов»
Специализация/Профиль: «Телекоммуникационные системы и сети
железнодорожного транспорта»

1. Ведин Сергей Андреевич 125

1. Новобранцев Сергей Евгеньевич 143

4. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление подготовки: «09.03.01 Информатика и
вычислительная техника»
Специализация/Профиль: «Вычислительные машины, комплексы, системы
и сети»

1. Зайцев Александр Евгеньевич 137

5. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление подготовки: «09.03.02 Информационные
системы и технологии»
Специализация/Профиль: «Программирование и интернет-технологии»

1. Глазепа Даниил Андреевич 169

14. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.03 Подвижной состав
железных дорог»
Специализация/Профиль: «Высокоскоростной наземный транспорт»

1. Хоцетовский Елисей Сергеевич 126

2. Лошкарева Елизавета Алексеевна 228
3. Шагеев Сергей Вячеславович 192

13. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.01 Экономика»
Специализация/Профиль: «Экономика и управление на предприятии
транспорта»

1. Бурда Антон Алексеевич 219

2. Климашина Екатерина Александровна 226
3. Халилов Халил Рустамович 188

12. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.01 Экономика»
Специализация/Профиль: «Финансы в транспортно-промышленном
комплексе»

1. Бережная Дарья Владимировна 207

10. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.03.01 Юриспруденция .»
Специализация/Профиль: «Гражданское и международное транспортное
право»

1. Григоров Илья Анатольевич 161
2. Маслова Татьяна Михайловна 211

11. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.03.01 Юриспруденция .»
Специализация/Профиль: «Правоохранительная деятельность на
транспорте»

1. Губанов Сергей Павлович 223

1. Архипов Даниил Сергеевич 175
2. Барабулин Никита Сергеевич 184

Ректор В. Д. Верескун

1. Зарубинский Антон Константинович 162
2. Калмыков Антон Геннадьевич 140

15. Факультет «Энергетический»
Специальность/Направление подготовки: «13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника»
Специализация/Профиль: «Электромеханика»

1. Задков Илья Андреевич 144

16. Факультет «Энергетический»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.05 Системы обеспечения
движения поездов»
Специализация/Профиль: «Электроснабжение железных дорог»